ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Tiếp công dân phục vụ

Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2025-2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày  12/6/2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ảnh;

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/TBPV ngày 20/9/2024 của Tiểu ban phục vụ Đại

hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2025-2030;

Xét Tờ trình số 49/TTr-TTr ngày 30/9/2024 của Chánh Thanh tra huyện về

việc thành lập Tổ Tiếp công dân phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ

XXIII, nhiệm kỳ 2025-2030.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Tiếp công dân phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện

lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2025-2030, gồm các ông có tên sau:

- Ông: Nguyễn Đức Hậu  - Thanh tra viên, Thanh tra huyện, Tổ trưởng,

- Ông: Lê Anh Tân   - Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, Tổ phó,

- Ông: Lưu Tân Kỳ   - Chuyên viên Phòng TN&MT huyện, tổ viên,

- Ông: Trần Ngọc Hưng - Viên chức VP HĐND&UBND huyện, phụ trách

công tác tiếp công dân - Ban Tiếp công dân huyện, tổ viên.

Điều 2.

- Tổ Tiếp công dân phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIII,

nhiệm kỳ 2025-2030 có nhiệm vụ:

Trực tại cơ quan Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước: Ông Nguyễn

Đức Hậu và ông Lưu Tân Kỳ.

Trực tại cơ quan Huyện đoàn Tuy Phước: Ông Lê Anh Tân và ông Trần Ngọc

Hưng.

Đón tiếp công dân khi đến khiếu nại, tố cáo trong thời gian diễn ra Đại hội đại

biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2025-2030. (thời gian tổ chức Đại

hội là 03 ngày, dự kiến vào tháng 6/2025, có lịch thông báo sau)

Tổ Tiếp công dân tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

- Giao Bí thư Huyện đoàn, Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện

bố trí địa điểm, nơi làm việc để Tổ Tiếp công dân huyện đón tiếp công dân khi đến

khiếu nại, tố cáo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, Bí thư

Huyện đoàn, Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thịnh<thinhlv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-17T14:46:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!